ИНСТИТУТ дРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА
частное образовательное учреждение
высшего образования$$$

ИНСТИТУТ дРУЖБЫ
НАРОДОВ КАВКАЗА

355008 г. Ставрополь, пр-т. Карла Маркса, 7
+7 (8652) 28-25—00
+7 (8652) 28-03-46

1 9 9 6 іопк@таі|.ги | ищи/доли.…

ПРИКАЗ .№ 61

11 мая 2020 г. г. Ставрополь

06 организации образовательного
процесса с использованием электронного
обучения и дистанционных технологий

В соответствии с Постановлением Губернатора Ставропольского края от 10

мая 2020 г. № 188 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского

края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по

снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции СО\/11Э-2019 на

территории Ставропольского края»

ПРИКАЗЬ1ВАЮ

1. Продлить реализацию образовательных программ высшего образования с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в

период с 12 мая 2020 года по 17 мая 2020 года.
2. Ответственньпии лицами за организацию учебно-методической помощи

обучающимся, в том числе в форме индивидуальных консультаций, оказываемых

дистанционно с использованием информационных и телекоммуникационных технологий

являются руководители соответствующих структурных подразделений ИДНК,

курирующих образовательный процесс.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

сбив-методической аб & №№ Е.В.УЧ Р \,\АЁЖЦЕ/щд уъ
азы НАр %*»
‹? ёъамебаюі О

И.о. ректора А.В. Масленникова